
 

 

 

 

 
CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FELIZ 

ESTADO DE SÃO PAULO 
Praça Lauro Maurino, 78 – Porto Feliz – SP - 18540-141 

Fones: (15) 3262-1119 / 3261-4722 / 3262-3393 
Site: http://www.camaraportofeliz.com.br 

 

 

 

 

 

ATO DO PRESIDENTE Nº 05/2023 

 

 

 

DISPÕE SOBRE CONCESSÃO DE LICENÇA PARA TRATAR DE INTERESSES 
PARTICULARES À SERVIDORA GABRIELA DAS NEVES ZANUSSO 

 
Paulo Adriano Benedetti, Presidente da Câmara Municipal de Porto Feliz, no uso das 

atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 24, inciso II, da Lei Orgânica do Município de Porto 
Feliz, c/c o artigo 17, § 3º, XI, do Regimento Interno, resolve: 

 

De conformidade com o disposto no artigo 123, § 3º da Lei Complementar nº 135, de 04 
de abril de 2012, (Estatuto dos Funcionários Públicos), conceder à Srta. Gabriela das Neves 
Zanusso, ocupante do cargo de Assistente Administrativo/Legislativo desta Câmara Municipal, 
portadora do RG xxxxxxxx e CPF nº xxxxxxxxxxx, licença para tratar de interesses particulares, 
pelo período de 05 (cinco) meses, a partir do dia 27 de março de 2023. 

 
Publique-se e cumpra-se. 

 
Porto Feliz, 24 de março de 2023. 

 

 
 
 

Paulo Adriano Benedetti 

Presidente 
 

 

 

 

 

 


